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kuryr 5. září 2023

Hams-Jürgen Geese: Kde se bere nenávist k Rusku?
infokuryr.cz/n/2023/09/05/hams-jurgen-geese-kde-se-bere-nenavist-k-rusku

Bývalý australský velvyslanec v Polsku Tony Kevin, který také strávil
2 roky v Rusku, a bývalý britský politik George Galloway v rozhovoru
před pár dny prozradili, proč Zápaďané nenávidí Rusko: „Zápaďané
nenávidí Rusko, protože Rusko představuje to, čím oni sami kdysi
byli, resp. alespoň tím, čím by chtěli být. A nemohou.” “Nebo jim to
není dovoleno.”

Poté velvyslanec vyjmenoval, co představuje Rusko: “Soudržná
společnost, společnost, kde jsou ústředním prvkem rodina a její
jasné morální hodnoty, společnost, kde se počítá integrita, kde se
cení vlastenecké cítění a konzervativní postoje.”

Dnes jsme na Západě úplně zmatení, jsme ztraceni ve světě, který
je nám cizí. Na druhou stranu Rusko stále stojí za hodnotami, které
jsme kdysi zastávali. Řekl: „Rusové jsou dobří lidé, jsou to ušlechtilí
lidé, jsou to inteligentní lidé, jsou to stateční lidé. Taky jsme kdysi byli
takoví. Teď jsme ztratili sami sebe. Doufám, že se zase najdeme.”

Dekadence Západu

Nejslavnější americký novinář Tucker Carlson minulý týden hovořil s
aktuálně nejslavnějším americkým důstojníkem, plukovníkem
Douglasem Macgregorem, mužem čisté integrity a vysoké
inteligence, který také strávil léta v Německu, mluví plynně německy
a do Němců se zbláznil. Tento rozhovor se zapíše do dějin jako
„dokument“ naší doby. 

 (Pozn. redakce: Tento rozhovor najdete zde: 
 https://www.bitchute.com/video/4xcLcWG5NBeu/  )

Poté, co Macgregor ukázal šílenství na Ukrajině, nesmyslnou smrt
statisíců převážně mladých lidí při tomto masakru a obvinil Západ z
této války, mluvil o současných problémech americké společnosti a

https://www.infokuryr.cz/n/2023/09/05/hams-jurgen-geese-kde-se-bere-nenavist-k-rusku/
https://www.bitchute.com/video/4xcLcWG5NBeu/
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její totální morální zvrhlosti.

Použil na příkladu problém imigrantů, to, že miliony takzvaných
uprchlíků nelegálně přicházejí přes hranice s Mexikem a poté
dostávají od americké vlády platbu 2200 dolarů měsíčně. Plus další
privilegia. Zatímco Američan po dlouhém životě v zemi dostává od
své vlády 1400 dolarů.

Mluvil o plýtvání: od roku 2001 podle Macgregora Západ promrhal
gigantickou sumu 14 bilionů dolarů pro armádu. 14 bilionů! (To je 14
000 miliard nebo 14 milionů milionů)

Dostal se teď Západ k rozumu? Poučil se nyní Západ ze svých
chyb? Jasná odpověď: ne. Západ pokračuje jako předtím. Západ už
nevytváří žádné hodnoty. Západ zničen. Jeho velký cíl: zničení
Ruska. Ale protože je Západ příliš zbabělý, aby to udělal sám,
podplatili ubohé Ukrajince a vykrváceli je k smrti, jen aby zabili pár
tisíc Rusů, čímž nějak oslabili Rusko, až se rozpadlo. Idiocie,
nevzdělanost a zkaženost Západu v čele s americkými gangstery lze
jen stěží překonat.

Kde je historický původ této ruské nenávisti?

Tato nenávist k Rusku má pravděpodobně původ v Anglii. Proč tomu
tak je, zůstává záhadou. Ještě dnes udivuje, jak posedle tito
Angličané nadávají Rusům. Přečtěte si anglické noviny. Co
kousla? Nebo lépe řečeno: co Rusové udělali Anglii? Má historie
kořeny v tomto šílenství nenávisti? Krymská válka na to asi stačit
nebude. Ani údajný závod o Indii nebo hrozba, kterou Rusko
představuje pro bezpečnost anglických kolonií v Asii. Bojovali spolu
proti Napoleonovi. Bojovali spolu proti Němcům ve dvou světových
válkách.

Amerika se rozhodně nemůže chlubit oprávněným nasazením
takového agresivního chování proti Rusku. Co udělalo Rusko
Americe? Rusko prakticky dalo Američanům Aljašku jako dar a pak
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samozřejmě bojovalo na stejné straně ve dvou světových
válkách. Jak byl Roosevelt potěšen svým přítelem “strýčkem Joem”
(Stalin).

V historii jsme tedy nic nenašli. Co zbývá? No, vlastně jediný důvod,
který lze použít, je ten, že Rusové byli považováni za komunisty a
pravděpodobně stále jsou. A bez ohledu na to, co Rusové dělají, tato
vada převáží jakoukoli změnu, ke které došlo. Vypadá to uhrane.

No, možná ne. Zde je hlas Proroka: Po dobytí Berlína armádou
Sovětského svazu v roce 1945 ruský maršál Žukov slavně pronesl
slova: „Zničili jsme Hitlera a nacismus. Naši spojenci nám to nikdy
neodpustí.”

Odpověď byla okamžitá: „Operace Unthinkable“ byl název plánu
útoku, který Churchill nechal v roce 1945 zaútočit na Sovětský
svaz. S pomocí německých jednotek chtěli v první fázi „osvobodit“
alespoň Polsko. Plánované datum útoku: 1. července 1945.

Nebylo by to poprvé, co by Západ po válce napadl Rusko. Po
skončení první světové války tak již jednou učinili. Údajně bojovat
proti komunismu. Kořeny nenávisti k Rusku ale pravděpodobně leží
hlouběji a nesouvisí jen s Ruskem. Rusko by měl potkat stejný osud
jako Německo. Proč?

Americké století

V únoru 1941 vyšel článek Henryho Lucea, tehdy nejslavnějšího a
nejvýznamnějšího amerického novináře, který byl také redaktorem
předního amerického časopisu té doby Life. Článek měl název The
American Century.

V článku Luce požaduje, aby Amerika převzala světové vedení,
okamžitě se zapojila do války a vedla svět do světlé budoucnosti
míru, prosperity a demokracie. Z článku kape morálka, božské
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povolání a obvyklé slintání, které se i dnes rozlévá po celém světě,
když Američané opět musejí použít náboženské nadšení k
ospravedlnění své špíny.

Poznámka: Článek vyšel v únoru 1941. Amerika ještě nevstoupila do
války. To se stalo až v prosinci 1941. Vidíte!

Tento článek nás posouvá o krok dále v pátrání po příčině současné
ruské nenávisti. Americká mise se podle Henryho Lucea ve svém
animovaném článku měla, ne, musela, rozšířit po celém světě. Tento
plán se zrodil již na konci 19. století. Nyní byl svět
informován. Němci by samozřejmě museli být ke svému štěstí
nuceni. A Rusové? Rusové plán prohlédli a na oplátku začali rozvíjet
misionářskou horlivost, která by rozšířila komunismus po celém
světě. Brzy už Rusové nemohli být poraženi silou. Měli jaderné
zbraně. Byla potřeba alternativa.

Vynález think tanků

Každý Američan ví, že Rusko představuje říši zla. Podobné názory
platí ve většině západních zemí. jak to vědí?
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„Rusové přicházejí“ je klasický marketingový slogan. Tím byli lidé na
Západě již nuceni ke strachu, k disciplíně. Teď už stačilo jen zvýšit
prosperitu, abyste dokázali v reálném životě nadřazenost kapitalismu
nad komunismem. Zbytek by se o sebe postaral sám. Nebo ne?

Ne, nebylo to tak jednoduché. A tak bylo zapotřebí chytrých mužů a
žen, aby vymysleli a provedli chytrou strategii, která nakonec musela
Východ zhroutit. Studená vojenská válka se změnila ve válku
ekonomickou. Kdo všechno vymyslel?

Inu, po druhé světové válce vyrostly think tanky jako houby po
dešti. tisíce. Všestranná zbraň. Klasická kariérní cesta politika naší
doby: školení v think-tanku, poté stáž v byznysu, pak v politice. Od
politiky zpět buď do think-tanku, nebo do byznysu. Otočné dveře je
název pro tento mechanismus, který dnes vedl k tomu, že vláda je v
Americe z velké části privatizována. Ne oficiální. Ale přechody jsou
tak plynulé, vztahy tak propletené, že je těžké je oddělit.

Jak jsem řekl, existují tisíce těchto think-tanků, samozřejmě včetně
Německa. Vládnou každému koutu společnosti. Nejdůležitějším z
těchto think-tanků v USA je RAND Corporation. Genderové šílenství,
změna klimatu, ruská nenávist a mnoho dalšího, to vše jsou
produkty společnosti RAND Corporation.

RAND Corporation a nenávist k Rusku

Pokud to chcete vědět jistě, stačí zajít na web RAND. Zaměstnanci
tvoří 1 775 odborníků, z nichž 53 % jsou akademici. RAND působí v
55 zemích. Mají dokonce vlastní univerzitu. Peníze pocházejí z
mnoha zdrojů, včetně ministerstva obrany (Pentagonu) a
ministerstva vnitřní bezpečnosti. Výzkum se provádí v oblasti
bezpečnosti, zdraví, vzdělávání, udržitelnosti, růstu a rozvojových
mechanismů obecně. Webové stránky také poznamenávají, že
stávající vztahy se zákazníky umožňují, aby se doporučení RAND
proměnila v činy. Aby si nejen povídali a nepsali. Oni také! Také
dělají z Putina samotného ďábla a z Ruska říši zla.
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A pak, v roce 2019, RAND Corporation vydala akční plán podrobně
popisující, jak dostat Rusko na kolena, jako to udělalo před 30
lety. Název studie: „Overextending and Unbalancing Russia“. Rusko
by proto mělo být ekonomicky i vojensky přemoženo a vyvedeno z
rovnováhy. Mělo by se to zhroutit samo do sebe.

Zřejmá otázka samozřejmě zní: Proč? Proč to chtějí udělat? Proč to
chce americká vláda udělat? Proč prostě nenechají Rusko na
pokoji? Tato otázka není ve zprávě položena. Ani stopa po
morálce. Jen si nárokují právo zničit Rusko. Protože Rusko je říše
zla. Proto! stačí to? Na tom nezáleží. Američané jsou
megalomani. Uvedu jen několik navrhovaných opatření:

Energetická politika: Rusové musí mít k dispozici méně peněz na
vládní výdaje, zejména na armádu, snížením vývozu energie.

Dále je samozřejmě nutné přijmout komplexní sankce. A jak už
všichni víme: Evropané by měli získávat energii z jiných zdrojů.

Doporučuje se také podporovat emigraci odborníků a vzdělaných
mladých lidí z Ruska na Západ.

A pak samozřejmě téma Ukrajina. Zde vidíte nejcitlivější slabé místo,
které je potřeba řešit. Americká vojenská pomoc se má zvýšit. Ale
nejen na Ukrajině chcete začít. Je třeba podpořit syrské rebely,
vyprovokovat a destabilizovat Bělorusko a rozšířit spojení USA na
jižní Kavkaz.

Chci to nechat tak. Jistě jste si všimli, že téměř všechna tato
doporučení byla nyní uvedena do praxe. Tak toto je hodnota západu
s jeho ušlechtilými vůdci a ušlechtilými úmysly. Je samozřejmé, že
Putin také četl tento list. Rusové přesně věděli, co mohou
očekávat. A spolkové kancléřství si také se zájmem přečetlo, co se
tam plánovalo. Německá média ale opět selhala. Měli tyto záměry s
hrůzou odhalit. Nic takového se však nestalo. A tak nabral průběh
ukrajinský konflikt.
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Výsledek všech ušlechtilých snah

V Rusku se RAND nazývá „Akademie smrti a vyhlazení“. Je známo,
že RAND je americká vojenská akademie pro strategické myšlení.

Ale plánovači v RAND nejsou zodpovědní pouze za vojenskou
smrt. Všechny hlavní problémy na Západě původně pocházejí od
RAND. Všechno! A jsou využívány strategicky. Vážně nevěříte, že
tenhle genderový nesmysl jen tak spadl z nebe. Nebo že klimatická
katastrofa je výmysl médií. Nebo Greta Thunbergová.

Pokud umíte číst anglicky, podívejte se na noviny, vyskočí vám
oči. Jaká perfidnost. Jaká drzost: destabilizace prostřednictvím
podpory protestů v Rusku, sankce, ničení obrazu Ruska ve
světě. nenávist k Rusku. Naplánováno a provedeno.

Celé šílenství se nyní ukázalo v ukrajinském konfliktu, který tak
skvěle a tak slibně připravil RAND. Chytří pánové z RANDu však
udělali zásadní chybu. Bohužel už dávno opustili půdu faktů a
vypustili páru v umění zbožných přání. Výše zmíněného bývalého
velvyslance si měli vzít jako poradce. Vysvětlil by jim, že Rusko nyní
převyšuje Západ v oblasti vědy, zejména zbrojní techniky. A také v
oblasti strategického myšlení. Vynořili se z druhořadého
vzdělávacího systému a blázni z RANDu v USA nebudou moci držet
svíčku Rusům. A tak přišlo to, co přijít muselo.

Jediná úžasná věc je, že pokud vím, ani jeden z přibližně 200
generálů v Bundeswehru neotevřel ústa a nazval realitu jejím
jménem a pokusil se zabránit porážce nebo německé účasti na
porážce. Copak si jeden z nich neuvědomil, co se vlastně na
Ukrajině děje? Nikdo nemá odvahu na pravdu? Ne jeden? Od
200? Nazval byste to vedení? Brigádní generál ve výslužbě Erich
Vad dosvědčuje svou profesi „výraznou adaptační a bezpečnostní
mentalitu, bělost a zbabělost – smutný důsledek vnitřní negativní
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selekce.“ Jaká parta! Námořnictvo má dokonce více admirálů než
fregat. Proč tak malá armáda potřebuje tolik generálů? kvantita nad
kvalitou. Německo je zapojeno do ilegální války. Ale převládá ticho.

Nedávné prohlášení Vladimira Putina

Putin je známý svými projevy. Před pár dny znovu shrnul aktuální
situaci. Řekl, že Západ je připraven překročit jakoukoli červenou linii,
aby zachoval neokoloniální systém, který mu umožňuje vykořisťovat
a drancovat svět. Suverenita států není v zájmu tohoto systému. To
vysvětluje agresi vůči nezávislým státům, tradičním hodnotám a
skutečným kulturám. To vysvětluje pokusy Západu podkopat nové
integrační procesy, nové globální měny a nová technologická centra,
která nemohou kontrolovat. Podle Putina je stále důležité, aby
všechny země předaly svou suverenitu Spojeným státům.

V některých zemích je vládnoucí elita připravena tohle všechno
udělat. Někteří tak činí dobrovolně, jiní jsou podplaceni nebo
zastrašováni.

Citát: “Chci ještě jednou zdůraznit, že nenasytnost USA a jejich
odhodlání udržet si vládu jsou skutečnými důvody této války, kterou
kolektivní Západ vede proti Rusku.”

„Nechtějí, abychom byli svobodní. Chtějí z nás udělat jednu ze svých
kolonií. Nechtějí rovnocennou spolupráci. Chtějí vydrancovat naši
zemi. Nechtějí nás jako svobodnou společnost, ale jako bezduché
otroky. Vidí naše myšlení a filozofii jako přímou hrozbu. Naše kultura
a naše umění pro ně představují hrozbu.“

„Nechtějí Rusko jako národ. Nepotřebují Rusko jako národ. Ale my
Rusové chceme a potřebujeme Rusko jako národ.

Proto ta ruská nenávist. Je to uměle vytvořené našimi drahými
přáteli v Americe. Toto je propaganda USA, aby bylo možné využít
více ochotných v boji proti Rusku. “Za svobodu a demokracii a
hloupost”
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Požehnání sankcí

To nejlepší, co se Rusku mohlo stát, byly sankce uvalené na
zemi. Rusko se muselo rychle naučit, jak přežít bez své dřívější
závislosti na Západě. Jestli existuje na zemi nějaká země, která
dokáže žít zcela soběstačně, zcela izolovaná od zbytku světa, je to
Rusko. Soběstačnost, nezávislost je požehnáním. Ale Rusové
museli být ke svému štěstí nuceni.

Celé to globalizační šílenství, jehož následky dnes zevnitř ničí
zejména USA, se dostává před oči bývalých průmyslových
zemí. Samozřejmě se dá koupit vše z Číny. Ale zničení průmyslové
infrastruktury, zničení kvalifikovaných pracovních míst nakonec zničí
celou společnost. A právě tento proces je stále zřetelnější. Stále platí
staré dobré pravidlo: co můžete vyrobit v zemi, vyrobte v zemi
samotné. To s penězi nemá moc společného. Jde o štěstí vlastních
lidí. Mezinárodní obchod nesmí zničit svět. Více způsoby než
jedním. Západ vnutil Rusku tuto lekci. Rusko za to bude věčně
vděčné. Poznámka: V okamžiku nebezpečí lidé srůstají nebo se
rozpadá. Rusko v tomto testu prošlo. Rusové jsou skutečný
národ. Respekt k Rusku. Rusové dnes mohou Němcům sloužit jako
vzor. Jestli si Němci někdy vzpomenou, že budou zase svobodní.

Němečtí generálové totálně selhali

Tato touha po svobodě nemusí nutně začínat armádou. Ale
vzhledem k situaci na Ukrajině se dalo očekávat, že alespoň jeden
ze dvou set generálů Bundeswehru by si přečetl seržanta Olafa
Scholze o nepokojích a dal mu jediný poznatek, který mohl zachránit
životy statisíců lidí. 200 zbabělců? 200 bláznů? Skutečnost opravdu
není těžké vidět. Tady je ta realita:

Vladimir Putin na začátku ukrajinského konfliktu řekl, že jde o konflikt
o existenční bezpečnost Ruska. Muž neblafuje. Důsledkem je, že
Rusko musí tento konflikt vyhrát. Rusko se nevzdá ani nenechá
záležitost odpočinout. Protože jde o existenci Ruska. Takže Rusko
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musí vyhrát. Neexistuje žádná alternativa. Pokud Rusko nedosáhne
vítězství konvenčními zbraněmi, použije Rusko jaderné
zbraně? Přirozeně. Zaručeno.

Rusové nejsou nařezaní a vysušení lidé jako my na Západě. Rusové
ve své historii žili jednoduchou moudrostí: svět bez Ruska nemá pro
Rusa žádnou cenu. V takovém světě nemá cenu žít. Garantuji vám,
že to myslí vážně. jsi ohromen? Nemusíte jen žít, musíte umět i
zemřít.

Každý Němec, který má v hlavě ještě deset centů mozku, tedy může
dospět k jedinému závěru, chce-li žít: Doufáme a modlíme se, aby
Rusko válku vyhrálo. Pokud Rusko prohraje válku, pak budeme
všichni mrtví. A proto jen blázen jako Scholz může poslat Ukrajincům
všechny tyto zbraně, které se dávno rovnaly vyhlášení války. Takže
si nestěžujte, když Rusové někdy pošlou pár raket do
Německa. Němci mávající modrožlutými vlajkami si to opravdu
zasloužili. Z historie jste se nic nenaučili. Nechal jste se opět převzít
Američany. Kolikrát už? Kolikrát ještě?

Nenávist k Rusku je americká propaganda. Nenávist je příznakem
zkrachovalé země, která se údajně dovolává biblických hodnot. 

ZDROJ
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